
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3771/

Código da publicação: 3771

Data da emissão do comprovante: 08/01/2026 19:49:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2023

N° do Processo/Ano: 53/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/05/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/05/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:18/05/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO CAÇAMBA NOVO, 0KM, SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE
PAULO FRONTIN-PR
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/10/2023 00:00:00 PREGÃO ELETRÔNICO N° 11/2023 Baixar

04/05/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3771/paquisicao-de-caminhao-cacamba-novo-0km-segundo-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-administracao-planejamento-e-desenvolvimento-do-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbedf037f24d7e674c6958cd07d24211.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3c1927a256feeb42ab71e2af95ac3d6.pdf

